
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего

профессионального образования
«Петербургский

государственный университет
путей сообщения»

(ФГБОУ ВПО ПГУПС)

ПРИКАЗ,
№ У £

Об утверждении
изменений в Правила
пользования Научно-
технической библиотекой

В целях упорядочения пользования Научно-технической библиотекой
университета

приказываю:

изложить пункт 29 Правил пользования Научно-технической
библиотекой Петербургского государственного университета путей
сообщения в следующей редакции:

в случае просрочки возврата читателем документов к нему могут быть
применены санкции в виде платы за просрочку возврата. Размер платы
составляет 1 рубль за каждый день и каждый документ, в т. ч. НДС 18 %,
но не более 550 рублей за учебный год, в т. ч. НДС 18 %.

Ректор университета,

профессор K l i o n f f i l l B- И' Ковалев


